お客様各位                               2021 年 11 月

自動体外式除細動器ジェイパッド CU-SP1 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、自動体外式除細動器ジェイパッド CU-SP1 につきまして、下記の通り販売を終了いたし

ますので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

製造販売業者である株式会社 CU から、販売名称統一に伴う販売終了の連絡があったため。

【販売終了規格】

販売名 品番 JAN コード

ジェイパッド CU-SP1 本体 SP1-JSP1 4582479643231

キャリングケース（JPAD 用） SP1-JA01 4582479642241

【代替規格】

販売名 品番 JAN コード

CU-SP1 SP1-SP1 4582479641220

キャリングケース SP1-OA01 4582479641282

※今後はグローバルモデルの「CU-SP1」の販売となります。

2021 年 11 月頃、在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス部 TEL 03-6404-0603

販売終了規格／代替規格

販売終了理由

販売終了時期